AP, 3-4, 625; Segrè, St. Simoncelli, 362; Biondi, AP, 7, 208; Guarneri Citati, Obbl. indiv., 1 (= AP, 9), 181; AP, 11, 315; Rechnitz, S. Julianus, 46. 77 - *et magis dici potest* Riccobono, Essays, l. c. - *recte dici* Pringsheim, Kauf, 69⁵ - *pulo recte dici* Ebrard, Hypothek., 136³¹ - *illud dici non debet quasi esset* Beseler, SZ, 43, 554 - *dico* cf. Haymann, SZ, 40, 261 s.; Kunkel, SZ, 45, 274²; 46, 437¹ - (*et*) (*nos*) *dicimus* Fabro, Coniect., 12, 445-2; Beseler, 3, 191; 4, 42; SZ, 44, 380; 45, 245; 46, 128; *ma v.* Berger, Pauly-Wissowa, RE, 10, 702 s. - *et generaliter dicimus, dicendum est* Lenel, Ed.², 232; Beseler, 1, 114; 4, 188; Riccobono, AP, 3-4, 212² - (*sed*) *aliquis dicet v. aliquis - nemo denique dicet* Levy, Konkurrenz, 2, 1, 250 - *dicemus* Stoll, SZ, 44, 8² - *quid dicemus (si)?* Beseler, 4, 171. 290 - *benignius, constantius dicetur v. benignius, constantius - facilius dicetur succurri* Albertario, RISG, 49, 65 - *nemo dixit, dixerit* ecc. Beseler, 2, 119; 3, 108; Haymann, SZ, 40, 288 - *quis dixerit* Solazzi, Studi sulla tutela (Pubbl. Modena, 9), 15 - *diximus* Beseler, SZ, 45, 254; 46, 128 - *supra diximus* Beseler, 1, 27; Pringsheim, Fest. Lenel, 260 - *ut diximus* Beseler, 1, 27; *ma v.* Albertario, APe, 31, 79¹ - *quare non dicas* Albertario, RIL, 58, 101ⁿ - *nec quisquam dicat* cf. (Albertario -) Bonfante, 2, 170ⁿ - *nisi forte quis dicat* Pringsheim, SZ, 41, 258² - *nisi si quis dicat* Perozzi, Obbl. romane, 128 s.; Ebrard, Hypothek., 100. 110⁶⁰ - *dicamus* Kunkel, SZ, 46, 437¹ - *cur non dicamus* Albertario, l. c. - (*sed*) *melius est ut dicamus (dici)* Fabro, Ration., 1, 278; De Medio, B, 13, 244; St. Scialoja, 1, 33. 66ⁿ; Bonfante, 2, 149; Beseler, 1, 71 - *magis est ut dicatur* Vassalli, APe, 27 (1913), 231¹ - *dicendum* Riccobono, SZ, 43, 294 - *dicendum est*

Haymann, SZ, 40, 301²; Kunkel, SZ, 46, 437¹; Riccobono, M^l. Cornil, 2, 274 - *et generaliter dicendum est v. et gen. dicimus - quod dicendum est* Albertario, RIL, 46, 583 - *sed magis dicendum est* Guarneri Citati, AP, 11, 237¹ - *severius dicendum est* Schulting, ad l. 7 § 7 D. 14, 6; Pernice, SZ, 13, 259¹ - *sine dubio dicendum est* Albertario RIL, 58, 90 - *dicendum est utendum* Albertario, Pegno della superficie, 18 - *dicendum est quod* (= λέγειν ὅτι) Bonfante, 2, 149 - *dicendum est ut* Fabro, Coniect., 11, 410-2; Bonfante, 2, 153; Berger, T, 95³ - *sed dicendum est ut* Albertario, RISG, 49, 64 - *dicendum erit* Vassalli, APe, 27 (1913), 246 - *benigne dicendum erit v. benigne - iam dictum* Beseler, SZ, 44, 392 - *quod iam dictum est* Biondi, Act. arbitr., 1, 45.